Reference: RFI1 1711083 = S0

North Tyneside Council

Request:

Under the Freedom of Information Act can | ask for the following information:

The amount of compensation that has been paid to motorists for road accidents over the
last four financial years? (2016/17 = £100, 2015/16 = £1,418.10, 2014/15 = £200.00,
2013/14 = £1,180.00)

How much of that is for pothole-related damage? Ideally can | have that data year on year.
01.10.2013 to 30.09.2014 - £1180

01.10.2014 to 30.09.2015 - £Nil

01.10.2015 to 30.09.2016 - £713.10

01.10.2016 to 30.09.2017 - £Nil

How many claims have been made? How many claims are still open and how many have
the council admitted fault/liability?

Total number of claims made from 01.10.2013 to 30.09.2017 — 246

No of claims which remain open — 10

Total number of claims where we have admitted liability, either in full or part - 13

The information supplied to you is owned by the council unless otherwise stated and may be protected by copyright. You are free to use
it for your own purposes, including any non-commercial research or for the purposes of news reporting. Any other re-use of a
commercial nature will require the permission of the Council. Further enquiries in this respect should be directed to Head of Law and
Governance, North Tyneside Council, Quadrant The Silver Link North, Cobalt Business Park, North Tyneside, NE27 0BY
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